
UCHWAŁA  Nr  III/9/2024 
RADY  GMINY  BOROWIE 

z  dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru: podatków lokalnych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, opłaty targowej                         

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2024 roku poz. 609 z póź.), art.6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 roku  poz.  

70), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 

333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019  

roku poz. 888 z póź. zm.) oraz art.9,  art. 28 §4 oraz art. 47 § 4a ustawy Ordynacja podatkowa  

(Dz. U. z 2023 roku poz. 2383 z póź. zm.); 

Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XLVIII/276/2022 Rady Gminy Borowie z dnia 20 lipca 2022 roku w sprawie  

zarządzenia poboru: podatków lokalnych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów                                   

i wynagrodzenia za inkaso, opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów                            

i wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 4 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Wyznacza inkasenta opłaty targowej we wsi Borowie - sołtysa tej wsi Panią  

Agnieszkę Baran”. 

2) Załącznik do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Załącznik 

do Uchwały Nr XLVIII/276/2022  

Rady Gminy Borowie  

z dnia 20 lipca 2022 roku 

Wykaz  inkasentów  gminy   Borowie 

L.p. Nazwa  sołectwa Imię  i  nazwisko  inkasenta  

1. Borowie Agnieszka  Baran  

2. Brzuskowola Jakub Odziemczyk  

3. Chromin Tomasz  Metera  

4. Dudka Sławomir Prudzyński  

5. Filipówka Jolanta  Baran  

6. Głosków Halina  Barcikowska  

7. Gościewicz Artur  Gasek  

8. Gózd Hanna  Baran  

9. Iwowe Małgorzata  Dynek  

10. Jaźwiny Karolina  Kordaś  

11. Kamionka Elżbieta  Rybicka  

12. Laliny Magdalena  Łodyga  

13. Łętów Katarzyna Głasek  

14. Łopacianka Bożena  Gaładyk  

15. Słup  Drugi Łukasz Balas  

16. Słup  Pierwszy Mariusz Wnuk  

17. Nowa  Brzuza Małgorzata   Kluska  

18. Stara  Brzuza Rafał Rocki  

19. Wilchta Anna  Jaroń ” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Jarosław Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Wyznaczenie inkasenta należy do kompetencji Rady Gminy Borowie a określają to następujące 

normy prawne: art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach                            

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.                           

o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 

r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z póżn. zm.). 

W związku z przeprowadzonymi wyborami do organów jednostek pomocniczych, 

przeprowadzonymi w dniach: 03.06.2024 r. – 20.06.2024 r., nastąpiła zmiana osób pełniących 

funkcję sołtysa. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

 


